立教 180 年 3 月 25 日
直属学生担当委員長各位

天理教学生会
立教立教立教立教 180180180180 年年年年    夏夏夏夏期直属学生期直属学生期直属学生期直属学生リーダーリーダーリーダーリーダー講習会講習会講習会講習会    申申申申込書込書込書込書

                   大大大大・・・・分教会分教会分教会分教会        学生担当委員長学生担当委員長学生担当委員長学生担当委員長                                                        印印印印

立教 180 年

夏期直属学生リーダー講習会開催要項

日々は、学生会・学生活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

毎年、直属教会における学生活動の活性化を図るべく「直属学生リーダー講習会」を開

催させていただいておりますが、今年も下記の通り、直属学生スタッフ、又まだ結成して

いない直属の学生も対象として、開催させていただきます。学生活動に魅力を感じ、1 年

の活動推進の糧となる場とさせていただきたく存じますので、何卒貴教会の学生に広くお

声かけいただきますよう、よろしくお願いいたします。

記記記記

趣趣趣趣        旨旨旨旨   道の学生がおぢばに帰り集い、教会につながる大切さを学び、直属学生活

動の意義を認識し、今後の活動を充実させていく上での糧となるようつな

がりを持ち、道の学生のリーダーとしての意識の向上を図る。

日日日日        程程程程   6 月 18 日（日） 9 時 00 分集合

17 時 00 分解散 予定

       ※運営の都合上 1 日開催といたします。

参加対象参加対象参加対象参加対象   各直属学生会のスタッフ層（高校・大学生層）

※学生会が結成されていない直属教会からも是非ご参加ください。

参加定員参加定員参加定員参加定員   各直属団体 3 名まで

参参参参    加加加加    費費費費   ひとり 300 円（当日にお持ちください）

開催会場開催会場開催会場開催会場      天理教西宮大教会信者詰所（第 61 母屋）

内内内内        容容容容   レクリエーション、感話

練り合い (教会について、直属学生活動の意義)

※ 全内容全内容全内容全内容のののの参加参加参加参加をををを原則原則原則原則としますがとしますがとしますがとしますが、、、、やむをやむをやむをやむを得得得得ずずずず途中参加途中参加途中参加途中参加、、、、途中抜途中抜途中抜途中抜けけけけするするするする必要必要必要必要があるがあるがあるがある場合場合場合場合はははは、、、、

必必必必ずずずず前前前前もってごもってごもってごもってご相談相談相談相談くださいくださいくださいください。。。。

※ 申込書申込書申込書申込書をををを FAXFAXFAXFAX でででで提出提出提出提出されるされるされるされる場合場合場合場合はははは、、、、FAXFAXFAXFAX 送信送信送信送信後後後後にににに学生担当委員会事務局学生担当委員会事務局学生担当委員会事務局学生担当委員会事務局までごまでごまでごまでご連絡連絡連絡連絡くくくく

ださいださいださいださい。。。。

申申申申しししし込込込込みみみみ・・・・問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先

〒632-8790 天理郵便局私書箱 1 号 天理教学生担当委員会 事務局

TEL 0743-63-2489  FAX 0743-62-5780

※詳細につきましては、6 月 1 日以降に参加者本人に郵送いたしますので

     参加者本人の手に渡る住所をご記入ください。

申込書申込書申込書申込書 5555 月月月月 26262626 日日日日締締締締切切切切

フリガナ 性別

名前
男・女

教区 直属

学校名 高・大・専・短大    年（その他         ）

生年月日 平成   年   月   日(    才)

（〒   －        ）

電話番号   －   －

学生会での立場（該当するものに○）

委員長（代表者） ・ 副委員長 ・ スタッフ ・ その他（    ）

参加歴

初参加  ・ （  ）回目

備考（生活上の留意点等）

フリガナ 性別

名前
男・女

教区 直属

学校名 高・大・専・短大    年（その他         ）

生年月日 平成   年   月   日(    才)

（〒   －        ）

電話番号   －   －

学生会での立場（該当するものに○）

委員長（代表者） ・ 副委員長 ・ スタッフ ・ その他（    ）

参加歴

初参加  ・ （  ）回目

備考（生活上の留意点等）

フリガナ 性別

名前
男・女

教区 直属

学校名 高・大・専・短大    年（その他         ）

生年月日 平成   年   月   日(    才)

（〒   －        ）

電話番号   －   －

学生会での立場（該当するものに○）

委員長（代表者） ・ 副委員長 ・ スタッフ ・ その他（    ）

参加歴

初参加  ・ （  ）回目

備考（生活上の留意点等）

切

り

取

り

※※※※締切締切締切締切はははは 5555 月月月月 26262626 日日日日（（（（金金金金））））必着必着必着必着ですですですです(FAX(FAX(FAX(FAX 可可可可))))。。。。FAX 0743FAX 0743FAX 0743FAX 0743----62626262----5780578057805780